2025年１月 7日

学生・教職員 各位

G-TELP試験実施に伴う路線バス臨時運行について

1月 15日（水）の G-TELP試験実施に伴い、下記のとおり路線バスの

臨時便を運行することといたしましたので、ご利用ください。

記

■公立大学発（19時 30分以降大学発）

大学発 経由 到着場所 到着時間 会社 備考

19時 50分 八甲田大橋 青森駅 20時 24分 市営バス 臨時便

20時 27分 八甲田大橋 西部営業所 21時 26分 市営バス

■備考

・臨時便の運行経路、停車停留所及び運賃は、通常の便と同じです。

・増便をしていますが乗員人数には限りがあります。混雑が予想されるた

め、なるべく乗り合いでお帰りください。

事務局 教務・学生チーム